
 
 

 
 
 

 

COMUNE DI GAVELLO 
Provincia di Rovigo 

Piazza XX Settembre, 3 – 45010 GAVELLO (RO) 
Cod. Fisc. p. I.V.A.00192720290 

Telefono 0425 778020 – Fax 0425 778452                                                    Pec: protocollogavello@pcert.postecert.it 

AREA TECNICA-TRIBUTI  
UFFICIO TRIBUTI 

mail: tributi@comune.gavello.ro.it 

 

 
 

All’ 
Ufficio Tributi 
del Comune di Gavello 
Piazza XX Settembre n. 3 
45010 GAVELLO (RO) 

 

 
 

IMU  -  ANNO 2016 
 

 

Istanza di compensazione tra le somme dovute per IMU e TASI di cui all’art. 11, comma 4 del Regolamento per 
la disciplina dell’Imposta Unica Comunale. 
 

Il sottoscritto/a______________________________________________________________________________________ 

nato/a a___________________________________________(Prov__________), il ______________________ e residente 

a__________________________________________via/piazza___________________________________________n.__ 

codice fiscale________________________________ telefono, cell., mail________________________________________ 
 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 11, comma 4 del Regolamento per la disciplina dell’Imposta Unica Comunale, al fine della 
compensazione  

 

DICHIARA 
 

consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 per false attestazioni e 
dichiarazioni mendaci, di formazione e uso di atti falsi nonché per il loro uso e sotto la propria personale responsabilità, 

 

 di aver maturato nell’anno________________un credito IMU di €________________________________________ 

 di aver maturato nell’anno________________un credito TASI di €_______________________________________ 
per le seguenti motivazioni__________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________________ 

 di compensare tale importo con il pagamento dell’imposta________________(IMU, TASI) dovuta al Comune di 
Gavello per l’anno/i____________________________________________________________________________ 

 di allegare alla presente tutta la documentazione necessaria a comprovare la compensazione effettuata. 
 
 
 
 

_________________________________                                         ____________________________________________ 
Luogo e data       Il/la dichiarante 
 

Ai sensi dell’art.38 del D.P.R. n. 445/2000, la dichiarazione è sottoscritta dall’interessato in presenza del dipendente addetto oppure sottoscritta e trasmessa unitamente 
alla fotocopia, non autenticata, di un documento d’identità valido del dichiarante. 
 
 

 

 

VISTO SI AUTORIZZA  

ad effettuare la compensazione ai sensi dell’art. 11, comma 4 del Regolamento per la disciplina dell’Imposta Unica 
Comunale 

 

_________________________________                                        IL RESPONSABILE AREA TECNICA-TRIBUTI 
protocollo                          arch. Gabriella Guerrini 
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